

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ	รั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก วัดโพธิ์ชุม	บ้านสุขแล้ว หมู่ 1	ต. สุขแล้ว อ. เทพียุ จ. อุตรดิตถ์..
2	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	275,000.00	บาท	งบประมาณรายจ่ายตามข้อบัญญัติ ปี 2561
3	ระยะเวลาดำเนินการ	30	วัน	
4	โดยสังเขป	รั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก ก่ออิฐฉาบปูน สูง 2.00 เมตร ยาว 117 เมตร ติดไม้รั้วสำเร็จรูป ขนาด 10 x 100 x 1.2 ซม. (รายละเอียด ตามแบบ อบต.สุขแล้ว กำหนด)		
	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	9 สิงหาคม 2018	เป็นเงิน	275,000.00 บาท
5	บัญชีประมาณการราคากลาง			
	5.1	แบบ ปร.4	จำนวน 1	แผ่น
	5.2	แบบ ปร.5	จำนวน 1	แผ่น
	5.3	ค่างานต้นทุน	จำนวน 1	แผ่น
6	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
	1	นายบุญญา ไชยนาพันธ์	ตำแหน่ง	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ประธานกรรมการ
	2	(นายราชิตย์ โคตรโสภ)	ตำแหน่ง	ผอ.กองการศึกษา กรรมการ
	3	นายประกาศ นาเสงี่ยม	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
	4	นายโกศล สมบูรณ์	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร กรรมการ

แบบ ป.ร. 5

ประมาณราคาตามแบบ ป.ร. 4 จำนวน 5 หน้า วันที่ 1/1

ประมาณราคา ค่าก่อสร้างรัฐวิสาหกิจเหล็ก ภูเก็ตสูง
กองช่าง อบต.สูงเต้า

ประมาณการโดย นายโกศล สมบูรณ์ เมื่อวันที่

ปี ๕-60

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุตั้งออก		ค่าแรง		วัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ก. รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน			155,316.20		55,041.43	210,569.20		
	ข. ค่า Factor F งานอาคาร 1.3074						64,728.97		
	รวมค่าจ้างและค่า Factor F						275,298.17		
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น						275,298.17		
	ปรับเป็นเงิน						275,000.00		
							2,340.43	บาท	

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาข้างบนพร้อมก่อสร้างให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง

จึงได้ลงนามขอ อนุมัติ

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายบุญญา ไชยนาพันธ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ กรรมการ

(นายประสาท นาสีงม)

ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายบรรชิตชัย โศคร โสกา)

ผอ.กองการศึกษา

ลงชื่อ กรรมการ

นายโกศล สมบูรณ์

หัวหน้ากองช่างและควบคุมอาคาร

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นายบุญญา ไชยนาพันธ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ อนุมัติ

(นางพวิมลรา ทรงคำศรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสูงเต้า

ประมาณราคา ที่ก่อสร้างวัสดุพัฒนาผลิตภัณฑ์ วัสดุชุมชน
กองช่าง อบต. ตุ่มเต้า

แบบที่ 4
แบบแสดงที่ อบต. ตุ่มเต้า
ประมาณการ นายโกศล สมบูรณ์

เมื่อวันที่ ๒๖ มิ.ย.-60
หน้า ๒/3

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุท้องถิ่น		ค่าแรง	วัสดุและ ค่าจ้างงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
2	งานตามขอคืน	117.50	เมตร					
2.1	งานดินซุก	2.64	ลบ.ม.		-	99	261.73	261.73
2.2	เหล็กØ 6 มม. RB	47.00	เส้น	44.24	2,079.51	7.55	354.86	2,434.37
2.3	เหล็กØ 12 มม. DB	47.00	เส้น	175.64	8,255.02	24.93	1171.53	9,426.55
2.4	ไม้แบบท่อน้ำไป	29.38	ตร.ม.	578.50	16,993.44	133	3906.88	20,900.31
2.5	คาน้ำพันหลัง	108.30	เมตร	129.90	14,068.39	35	3790.50	17,858.89
	รวม 2				41,396.35		9485.50	50,881.85
3	งานก่อคอนกรีตบล็อก ขนาด 19 x 39 x 7 ซม.	108.30	ตร.ม.	104.14	11,277.84	65	7039.50	18,317.34
	รวม 3				21,930.08		7039.50	18,317.34
4	งานฉาบผิวเรียบ	216.60	ตร.ม.	54.80	11,870.64	82	17761.20	29,631.84
	รวม 4				11,870.64		17761.20	29,631.84

(ลงชื่อ).....
นายโกศล สมบูรณ์
ทน.ฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

(ลงชื่อ).....
(นายประภาส นามศิริขม)
ศอ.กองช่าง

ผู้ประมาณราคา

ผู้ตรวจประมาณการ

ประมาณราคา กำกับสร้างวัสดุพัฒนาผลิตภัณฑ์ วัสดุพื้นฐาน
กองช่าง อบต.สุมนท่า

แบบเลขที่ อบต. สุมนท่า
ประมาณการโดย นายโกศล ตมบุรณ์

แบบ ปร 4
แผ่นที่ 1/3
เมื่อวันที่
ปี พ.ศ. 60

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุถึงก่อสร้าง		จำนวน	วัสดุและ ที่แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานเสา 5" X 5" X 2.50 เมตร	40.00	คัน					
	- งานเสา 6" X 6" X 2.50 เมตร	2.00	คัน					
1.1	ชุดดิน	10.80	ลบ.ม		-	99	1,069.20	
1.2	ทรายขยบรองพื้น	1.00	ลบ.ม	364.49	364.49	99	99.00	463.49
1.3	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.50	ลบ.ม	1,666.67	833.34	398	199.00	1,032.34
1.4	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	3.09	ลบ.ม	1,666.67	5,147.68	436	1,346.63	6,494.31
1.5	เหล็กØ 6 มม. RB	40.00	เส้น	44.24	1,769.80	7.55	302.01	2,071.81
1.6	เหล็กØ 12 มม. DB	48.00	เส้น	175.64	8,430.66	24.93	1,196.46	9,627.11
1.7	ไม้แบบทาบไป	17.33	ตร.ม	578.50	10,027.33	133	2,305.33	12,332.67
1.8	ตะปู	30.00	กก.	42.43	1,272.90			1,272.90
1.9	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	20.00	กก.	31.31	626.20			626.20
	รวม 1				28,472.39		6517.63	34,990.02

ลงชื่อ.....
นายโกศล ตมบุรณ์
หน.ฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

(ลงชื่อ).....
(นายประภาส นนดีชัย)
ผอ.กองช่าง

ผู้ตรวจสอบ

ประมาณราคา กำแพงรั้วชุมชนพัฒนาเหล็ก รั้วโพธิ์ชุม

แบบลชที่ อบต. ตุมเต้า
ประมาณการโดย นายโกศล ตมบูรณ์

แบบ ปร-4

แผ่นที่ 3/3

เมื่อวันที่ ๒๑ ต.ค. ๕๙

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุตั้งของ		ค่าแรง		วัสดุและ ค่าแรงรวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	เหล็กกล่อง 1" x 3" x 2.3 มม.	39.00	ท่อน	323.00	12,597.00	96.90	3779.10	16,376.10	สิบลบาท
6	ไม้รั้วสำเร็จรูป ขนาด 10 x100 x1.2 ซม.	584.00	แผ่น	50.00	29,200.00	10.00	5840.00	35,040.00	
7	ตะปูเกลียว ขนาด 1.5" นรข 100 หัว	10.00	กล่อง	135.00	1,350.00		0.00	1,350.00	
8	สีกั้นสนิม	1.00	กระป๋อง	271.03	271.03		0.00	271.03	
9	สีรองพื้นปูนใหม่ ขนาด 3.785 ลิตร	3.00	กระป๋อง	445.17	1,335.51	89.03	267.10	1,602.61	
10	สีน้ำพลาสติก ทาภายนอกชนิดด้าน ขนาด 18.925 ลิตร	1.00	กระป๋อง	1,757.01	1,757.01	351.40	351.40	2,108.41	
	รวม 5-10				46,510.55		10237.60	56,748.15	
11	งานประติรูปเหล็กตัด ขนาด 2.00 x 4.00 เมตร พร้อมอุปกรณ์	8.00	ตร.ม.	2,000.00	16,000.00	500.00	4000.00	20,000.00	สิบลบาท
	รวม 11				16,000.00		4000.00	20,000.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

นายโกศล ตมบูรณ์

หัวหน้าออกแบบและควบคุมอาคาร

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจประมาณราคา

(นายประภาส นาสีรัมย์)

ผอ. กองช่าง